voluntatis mee taliter me et mea et res meas ordino, iudico et dispono. In

primis iudico per animam meam libras II dandas et distribuendas per ma-

num filii mei Oberti et fratris mei Marchisii de Fossato. Dimitto nepoti

meo Raimundino, filio Oberti, filii mei, sedecenum molendini topiati et si

meus nepos Marchisius, filius olim filii mei Deilomede, daret inde sibi mo-

lestiam aut litem a, volo quod ipse Raimundinus, meus nepos, habeat valens

in bonis meis ubi voluerit que contingent eidem Marchisino, nepoti meo,

pro parte sua. Reliqua autem bona mea et res omnes meas b dimitto, iudico

et ordino meo filio Oberto et meo nepoti Marchisino, filio olim mei filii

Deilomede, eosque michi heredes pariter instituo. Manifesta sum et confi-

teor ac verum est quod Marchisinus, nepos meus, habet et habere debet

octenam partem molendini c topiati que fuit de patrimonio sue matris et in

domo habet libras V que fuerunt de armis et guarnimentis patris sui Deilo-

mede et inter has libras V sunt soldi XX quos sua avia de Figareto ei iudicavit

et habet et habere debet gemmam I et anulos III. Manifesta sum et confiteor

quod meus filius Obertus habet et habere debet in domo libras VI in denariis

quas de suo proprio expendit. Item culcitram et cuxinum et coopertorium

et linteolos II et cincturam sue uxoris et pelles et guarnimenta et ligaturas

sue uxoris et vestes quibus utitur et que habet in domo. Volo et ordino

quod si nepos meus Marchisinus aut meus filius Obertus se adinvicem mo-

lestaverint de predictis vel litem moverint, quod ille qui molestiam fecerit

vel litem movebit ammittat suam partem que ei contingeret de meis rebus et

fuisset et sit illius qui sic ut predictum est voluerit firmum habere et tenere.

Hec est mea ultima voluntas et cetera. Actum in domo predicte Çenete de

Besso. Testes presbiter Oto Sancte Margarite de mari, Marchisinus de Fossa-

to, Raimundus de Camaxença, Obertus de Valle, Gregorius de Besso, Wil-

lelmus de Molino, Iohannes de Bombello, Rodoanus Petentarius, Obertus
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de Molino, Donumdei de Fossato, Gaiardus de Termino, Fulco clericus et

Oliverius de Moçonar. MCC, indictione IIa, XXIIII die augusti.

a Segue depennato ht    b segue depennato habeat    c segue depennato tobi

329

1200, agosto 25, Busonengo, prope ecclesiam Sancti Bartholomei

Aimelina di Cortino, vedova di Vassallo Bozzo de Creti, cede al figlio
Baldo due terre ad Creti, in località Maggiolo, del valore di 20 soldi.